「さのまるサポーターズ」入会申込書
   年   月   日

佐 野 市 長 あて

「さのまるサポーターズ」に入会したいので、下記のとおり申し込みます。

ふ り が な  性 別

氏       名

または 企業団体名及び代表者氏名
 男・女

住       所

または 所   在   地

〒

電 話 番 号 （         ）

メールアドレス

生 年 月 日 年    月    日

担 当 者 氏 名

＊企業・団体会員の方のみ

会 員 の 種 別

＊○でお囲みください
企業・団体 ／ プレミア個人 ／ 個人

会 則 の 同 意

＊チェックしてください
□ 会則に同意して申込みします

【企業・団体会員、プレミア個人会員に入会される方へ】

 「佐野市水と緑と万葉のまちづくり寄附申込書」の提出が別途必要になります。

【申し込み方法】

 ・必要事項をご記入の上、郵送・ＦＡＸ・メールにて下記までお申込みください。

  ＊企業・団体会員、プレミア個人会員入会希望の方は → 入会申込書及び寄附申込書の両方を提出

  ＊個人会員入会希望の方は → 入会申込書のみ提出

【注意事項】

・メールアドレスが従来型携帯電話の場合、事務局からの情報を受信できない場合があります。

・入会に際し必ず会則（さのまる公式オフィシャルサイト https://www.city.sano.lg.jp/sanomaru/に掲載）

をご確認くださ い。ホームページが閲覧できない場合、お手数ですが事務局までお問い合わせください。

・ドメイン指定受信をされている場合は、必ず「@city.sano.lg.jp」ドメインからのメールを受信できるよう

に設定をご確認ください。

【申込先】

 〒３２７－８５０１ 栃木県佐野市高砂町１

 佐野市都市ブランド推進課内 さのまるサポーターズ事務局 あて

 ＴＥＬ．０２８３－２７－３０１２ ＦＡＸ．０２８３－２１－５１２０

 Ｅ－Ｍａｉｌ toshibrand@city.sano.lg.jp

【事務局記載欄】

受付 会員番号記載欄 アドレス登録 名簿入力 会員証発送

  ／ ＮＯ．   ／   ／   ／

mailto:toshibrand@city.sano.lg.jp